檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-6800

聯絡人：楊亞衡

電　話：02-7736-6719

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：臺教高(二)字第1040153099號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度邁向頂尖大學計畫成果展海報(0153099A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本部104年11月20日至21日舉辦「104年邁向頂尖大學

計畫成果展」宣傳海報1份（如附件），敬請貴校公告周

知，並請鼓勵師生踴躍參加，至紉公誼。

說明：

一、「邁向頂尖大學計畫」自執行以來近10年，目前本計畫共

有12所頂尖大學及5個研究中心，累積多項研發技術成果

，推動產業前進，為社會開創嶄新的願景。

二、本成果展舉辦日期為104年11月20日至11月21日，假國立

臺灣大學綜合體育館舉辦，相關活動簡介請參考附檔。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、本部高等教育司 2015-11-06
07:24:47

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041106

*10470633600*